УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

AJL.O9 -
станица Динская v

О проведении муниципального этапа краевого конкурса
«Семейные экологические проекты»

В соответствии с приказом МОН и МП КК, ГБУДОКК «Эколого-
Биологический центр» от 30.08.2021г. №168 «О проведении краевого кон
курса «Семейные экологические проекты» приказываю:

1. Провести в дошкольных образовательных организациях Динского
района муниципальный этап Конкурса с 23.09. по 05.10. 2021 года.

2. Данный этап провести руководством дошкольных образовательных
организаций на основании регионального Положения.

3. Для участия в заочном краевом этапе Конкурса до 17.00 часов
15 октября 2021 года необходимо заполнить google-форму на сайте
ГБУ ДО КК ЭБЦ 1Шр://эколого-биологическийцентр.рф в разделе
Конкурсы. Печатные варианты работ не принимаются.

4. Заявки, поданные после даты, указанной в п. 3.3., не рассматриваются и
к участию в Конкурсе не допускаются.

5. Довести настоящий приказ до сведения руководителей дошкольных
образовательных организаций;

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста
ЦПО Ковалеву И.А.

Начальник управления образов М.А. Ежкова